

Dodavatel :

SORTSTAV s.r.o., OLOMOUCKÁ 41A, 74601 OPAVA

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

2024036

List: 1

IČ : 25390228 DIČ : CZ25390228

SORTSTAV s.r.o.

OLOMOUCKÁ 41A

74601 OPAVA

Bankovní spojení :

KB Opava 19-0665650227/0100

SWIFT :

IBAN :

Evid.číslo daňového dokladu : 2024036

Konstantní symbol: 0008

Číslo HS / číslo objednávky :

Jsme plátcí DPH.

Způsob dopravy :

Rozsah plnění :

Školní statek Opava, příspěvková organizace

Englišova 526

746 01 Opava

Konečný příjemce :

Odběratel IČ : 000098752 DIČ : CZ00098752

Datum splatnosti : 21.08.2024

Datum vystavení : 31.07.2024

Datum uskutečnění plnění : 31.07.2024

Jako variabilní symbol uvádějte číslo daňového dokladu.

Forma úhrady : převodní příkaz

KS OSTRAVA, SPISOVÁ ZNAČKA C/17751

Označení dodávky

Množství

MJ

Cena / j.

DPH

Částka Kč

FAKTURUJEME VÁM ZA PROVEDENÉ PRÁCE -
OPRAVA VĚTREM POŠKOZENÉ STŘECHY
SENÍKU, FARMA OLOMOUCKÁ UL. OPAVA,
CENU VE VÝŠI

1.000

41549.60 21.00

41549.60

Součet

41549.60

Základ 21.00 %

41549.60

Základní sazba DPH 21.00 %

CELKEM K ÚHRADĚ :

41549.60

Plnění podle § 92e zákona 235/2004Sb., zákona o DPH ve znění pozdějších
předpisů. Daň odvede zákazník.

Vystavil : Náhlík Marek

Telefon : 605251421

Fax :

Web : www.sortstav.cz

E-mail : sortstav@sortstav.cz

Razítko a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
OPRAVA VĚTREM POŠKOZENÉ STŘECHY
SENÍK – FARMA OLOMOUCKÁ ULICE

POLOŽKA	JEDN	MNOŽSTVÍ	CENA/KS	CENA/CELKEM
DEMONTÁŽ VLÁKNOCEMENTOVÉ KRYTINY	M2	20,4	280,00 Kč	5 712,00 Kč
PŘÍPLATEK ZA PRÁCI SE ŠKODLIVÝMI MATERIÁLY	M2	20,4	59,00 Kč	1 203,60 Kč
ODVOZ NA SKLÁDKU	KS	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
ULOŽENÍ SUTI NA EKOSKLÁDKU	T	0,2	3 370,00 Kč	674,00 Kč
DODÁVKA KRYTINY CEMBRIT	KS	8	980,00 Kč	7 840,00 Kč
SPOJOVACÍ MATERIÁL	KS	1	540,00 Kč	540,00 Kč
MONTÁŽ KRYTINY	M2	20,4	350,00 Kč	7 140,00 Kč
TMELENÍ POŠKOZENÉ KRYTINY	KS	1	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
PU TMEL	KS	2	170,00 Kč	340,00 Kč
AUTOPLOŠINA – 28M, OTÁČECÍ KOŠ	HOD	8	1 900,00 Kč	15 200,00 Kč
DOPRAVA	KS	1	300,00 Kč	300,00 Kč
				-00 Kč
				-00 Kč
				-00 Kč
				-00 Kč
				-00 Kč

Plošina byla využita pro pokrývačské práce a přesun hmot, rovněž z ní byl proveden úklid střechy seníku – odstranění úlomků a následné přetmelení drobných děr tmelem PU

CELKEM	41 549,60 Kč
DPH 21 %	8 725,42 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH 21%	50 275,02 Kč

V OPAVĚ 31.7. 2024

TOMÁŠ KAŠTOVSKÝ
JEDNATEL SPOLEČNOSTI

